

Kolbuszowa 18.12.2018r.

**REFERAT BIURO RADY  
MIEJSKIEJ  
Urzędu Miejskiego  
w Kolbuszowej**

**Sz. P.  
Piotr Panek  
Radny Rady Miejskiej w Kolbuszowej**

Wpłynęło dnia 19.12.2018r.

*eluch*

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 10.12.2018 r. dotyczące interwencji podejmowanych przez Straż Miejską w Kolbuszowej wobec osób zanieczyszczających powietrze spalaniem niedozwolonych materiałów bądź wylewaniem nieczystości w sposób niedozwolony, uprzejmie informuję, że zadania z tym związane realizowane są na terenie gminy Kolbuszowa przez Straż Miejską współdziałającą z Referatem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej.

W 2018 r. Straż Miejska przeprowadziła 28 kontroli w zakresie spalania w piecach niedozwolonych materiałów, z czego 20 z nich dotyczyło posesji prywatnych a 8 podmiotów gospodarczych. W trzech kontrolach uczestniczyli pracownicy Referatu OŚiGW Urzędu. Kontrole posesji prywatnych prowadzone były na terenie miasta Kolbuszowa oraz sołectw Kolbuszowa Górna, Kolbuszowa Dolna, Widełka, Kupno, Werynia. W trakcie przeprowadzonych kontroli nie znaleziono żadnych dowodów na spalanie w piecach niedozwolonych materiałów przez właścicieli posesji lub podmiotów gospodarczych. Ponadto w czasie kontroli weryfikowano złożone deklaracje dotyczące gospodarki odpadami i zawarte umowy w tym zakresie.

W trakcie br. przeprowadzono trzy interwencje związane ze zgłoszeniami dotyczącymi wylewania nieczystości w sposób niedozwolony (wywożenie na własne grunty rolne). Osoby, których one dotyczyły zostały pouczone. Ponadto przeprowadzono cztery kontrole związane ze zgłoszeniami dotyczącymi odprowadzania ścieków z szamba do rowów. Właściciele zostali pouczeni o konieczności regularnego opróżniania szamba przez uprawniony do tego typu działalności podmiot gospodarczy i dokumentowania takich faktów poprzez okazanie stosownej faktury.

Odnosnie drugiej części zapytania informuje, że koszty poniesione na opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. „ Rozbudowa i przebudowa Zespołu Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej” wyniosły:

1. Opracowanie koncepcji architektonicznej w 2011 r. – 34 000,00 zł
2. Opracowanie dokumentacji projektowej i uzyskanie pozwolenia na budowę w 2014 r. – 71 438,40 zł
3. Ograniczenie zakresu – zmiana pozwolenia na budowę w 2017 r. – 57 810,00 zł

Aktualnie inwestycja może zostać realizowana w oparciu o Pozwolenie na budowę zamienne nr 237/2017 z dnia 04.07.2017r. Decyzja stała się prawomocna w dniu 21.07.2017r. Okres ważności decyzji wynosi 3 lata.

Z poważaniem:

**Z up. BURMISTRZA**  
*Krzysztof Matejek*  
**SEKRETARZ**